（様式１）
　年 　 月　　日

　京都府立大学後援会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

学籍番号

　　　　　　　　　　　　　 学部・研究科

　　　　　　　　　　　　　 学科・専攻

　　　　　　　　　　　　　　　    回 生

電話番号

資格試験受験料助成金交付申請書

　下記のとおり資格取得支援事業に係る助成金を申請します。

記

1. 受験した資格試験の名称

2. 受験した年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

3. [bookmark: _Hlk101544757]受験料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4. 申請金額（上限：5,000円）　　　　　　　　　　　円（受験料の半額。円未満切り捨て）

5. 申請回数（年度内）　　　　　　　　　　　　　回目

6. 添付書類
1 「2.受験年月日」および「3.受験料」の払い込み金額が確認できる証拠書類
・「領収書」、「通帳・カード等の払い込み記録」、「受験票」、「申込時の受付票」、「合否通知書」など、証拠書類の原本　または　コピーを裏面に貼り付けること。
· 証拠書類の添付がない場合、客観的に事実確認ができないため、受け付けません。
· 後援会が実施するTOEIC  IPテストおよび学科単位で取り扱っている国家試験（社会福祉士、精神保健福祉士、管理栄養士等）については、証拠書類の添付は不要です。
②　口座振込申出書（様式3）